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AK PARTİ UŞAK TEŞKİLATI ESKİ 
EMEKTARLARI İLE BİR ARAYA GELDİ

Adalet ve Kalkınma Partisi Uşak 
teşkilatı, geçmişten bugüne hiz-
metlerde bulunan emektarları ile 
bir araya gelerek kahvaltı yaptı. 		
	 Belediye Başkan adayı 
Mehmet Çakın yerel seçimler ön-
cesi tecrübeli partililerden destek 
istedi. 
ZAFER ELDE ETMEK İÇİN 
ÇALIŞACAKLAR
	 İl başkanları, milletvekil-
leri, belediye başkanları, il genel 

meclisi başkanları, merkez ilçe 
başkanları, kadın kolları başkan-
ları ve gençlik kolları başkanları 
ile bir araya gelerek bir istişare 
toplantısı düzenledi.
	 Toplantıda, AK Parti 
Uşak İl Başkanı Himmet Yaşar, 
teşkilatın birlik ve beraberliği-
ni vurgulayarak, 31 Mart Yerel 
Seçimlerinde zafer elde etme he-
define odaklandıklarını açıkladı. 
	 AK Parti Uşak İl Baş-

kanı Himmet Yaşar, toplantıya 
katılan değerli isimlerle bir araya 
gelerek geçmişteki tecrübelerden 
faydalanmayı ve birlikte hareket 
etmeyi önemsediklerini belirtti. 
Yaşar, teşkilat içindeki emektar-
ların ve tecrübeli isimlerin katkı-
larıyla Uşak’a daha fazla hizmet 
etmeyi amaçladıklarını söyle 
Başkan Yaşar, Liderleri Recep 
Tayyip Erdoğan’a olan bağlılık ve 
sadakatin ön plana çıktığı belir-

tildi. Uşaklı AK Parti mensupları, 
liderleriyle geçmişten bugüne sü-
regelen birlikteliği vurgulayarak, 
bu birliktelik ruhuyla 31 Mart Ye-

rel Seçimlerinde tekrar zafer elde 
etmeyi hedeflediklerini ifade etti. 
/ Serkan Karayol.

İYİ PARTİ BELEDİYE BAŞKAN ADAYI GÜR, 
“UŞAK İÇME SUYU SIKINTISI ÇEKECEK”
Yerel seçimlere sayılı günler 
kala parti adayları Uşak’ın 
sorunlarını anlatmaya başla-
dı. İyi Parti Belediye Başkan 
Adayı Muhammet Gür, Kü-
çükler Barajına giderek bu-
rada paylaşım yaptı. Uşak’ın 
içme suyu sıkıntısının 
giderek arttığını vurgulayan 
Gür, Başkan olduğunda 
Uşak’ın içme suyu sıkıntısı 
yaşamaması için çalışmalar 
yapacağını söyledi.     
Küçükler Barajı kurumaya 
başladı
Uşak’ın içme suyu sağladığı 
en büyük kaynaklardan biri 
olan Küçükler Barajı’nın 
küresel ısınma ve kuraklık 
sebebi ile gün geçtikçe kuru-
duğunu ifade ederek, “Mu-
rat Dağı eteklerinden güzel 
şehrimizi besleyen zengin 
su kaynaklarımız ve Küçük-
ler Barajı’mız gün geçtikçe 
kurumaktadır... Maalesef, bu 
muazzam zenginlik; sözlerin 
tutulmaması ve projelerin 
hayata geçmemesi sebebiyle, 
şehrimizi yakın zamanda su 
sıkıntısına doğru götürmek-
tedir. Bu güzel su kaynak-
larının potansiyelini değer-
lendirmek, gerçekleşmeyen 
hayalleri gerçekleştirmek... 

Bu şehre borcumuz olsun. 
Yapacağız; takipçisi olaca-
ğız...”Birlikte Başaracağız!” 
dedi.
Murat Dağı’na dokundur-
mayacağız
	 Uşak’ın yer altı su 
rezervlerini besleyen Murat 
Dağı kaynağının korunaca-
ğının altını çizen Muham-
med Gür, “Uşak’ın Göğem 
Göletinden başlamak kaydı 
ile Mesudiye havaalanı 
bölgesi, Dörtyol ve Bölmeye 
doğru giden şu an yer altı 
suyu rezervinin en yüksek 
olduğu bu havzanın ana 
kaynağı Murat Dağı dır.  
Murat dağı bizim ve Ege 
bölgesinin yaşam kaynağı-
dır. Bu kaynağa sahip çık-
mamız gerekir. Bu kaynağın 
üzerinde maden ve farklı 
amaçlarla yapılacak olan 
çalışmalara mutlaka Uşak 
halkı olarak karşı olmalıyız. 
Küçükler Barajı’nın su haz-
nesinin ne kadar azaldığının 
da farkındayız. Önümüzde-
ki süreçte Uşak şehrimiz su 
sıkıntısı çekmemesi için DSİ 
(Devlet Su İşleri)’nin yatırım 
programında olan fizibilitesi 
tamamlanmış maliyetleri 
hazırlanmış ihale aşama-

sına bir türlü geçemeyen 
Dikendere, Zep ve Gökkaya 
barajlarının bir an önce ihale 
sürecine geçilip Uşak’a içme 
suyu olarak kazandırılması 
gerekir. Bu konunun da 
takipçisi olacağız. Önümüz-
deki süreçte Uşak su sıkın-

tısı ile yüz yüzdedir.  Bu 
sıkıntıyı giderebilme adına 
bu ihalelerin DSİ tarafından 
hayata geçirilmesinde takip-
çisi olacağız” dedi. / Serkan 
Karayol.
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UŞAK’TA E - TİCARET FİRMASININ KOPYASINI 
YAPTILAR YÜZLERCE KİŞİYİ DOLANDIRDILAR

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, yasa 
dışı bahis oynatanlara yönelik 
Uşak,  Samsun, Adana merkezli 
25 ilde eş zamanlı düzenlenen 
“Sibergöz-21” operasyonunda 
156 şüphelinin yakalandığını 
bildirdi.
	 Uşak’ta bir e-ticaret 
firma sitesinin sahtesinin oluş-
turulduğunu, vatandaşlarla 
“kargo teslim görevi ile kazanç” 
adı altında irtibat kurulduğunu, 

şikâyetçiden 270 bin lira haksız 
kazanç elde edildiğini aktaran 
Yerlikaya, banka hesaplarında 
yaklaşık 73 milyon liralık para 
trafiğinin saptandığını kaydetti
Bakan Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
7258 sayılı Futbol ve Diğer Spor 
Müsabakalarında Bahis ve Şans 
Oyunları Düzenlenmesi Hakkın-
da Kanun’a muhalefet, suçtan 
kaynaklanan mal varlığı değer-

lerini aklama, suç gelirlerinin 
aklanması ve nitelikli dolandırı-
cılık suçlarına yönelik eş zamanlı 
“Sibergöz-21” operasyonlarının 
yapıldığını aktardı.
	 Emniyet Genel Müdürlü-
ğü Siber Suçlarla Mücadele Daire 
Başkanlığı koordinesinde, Sam-
sun, Adana ve Uşak merkezli, 
İstanbul, Balıkesir, Kayseri, An-
kara, Tokat, Bursa, Kilis, Kocaeli, 
Malatya, İzmir, Ordu, Yalova, 

Muğla, Mersin, Konya, Adıya-
man, Gaziantep, Hatay, Iğdır, 
Kırklareli, Sakarya ile Osmani-
ye’de yürütülen operasyonda 156 
şüphelinin yakalandığını bildiren 
Yerlikaya, şunları kaydetti:
“Samsun’da ‘grandpashabet, 
betcontrust, bethigo, bahsegel, 
jojobet, joybet, tipobet, casibom, 
bets10, perabet, superbetin, 
betsat, imajbet, hepsibirbahis, 
parobet, milanobet, betgaranti, 
barsbahis ve marsbahis’ adlı 19 
yasa dışı bahis sitesiyle bağlan-
tılı para transferlerinin gerçek-
leştirildiği, 15 paravan şirket 
tespit edilerek süreç içerisinde 
Mali Suçları Araştırma Kurulu 
(MASAK) ile koordineli olarak, 
hesap hareketleri ve para trafiği 
incelendiğinde şüphelilerin ve 
şirketlerin banka ve kripto varlık 
hesaplarında yasa dışı bahisten 
kaynaklı işlem hareketlerinin 
yaklaşık 1 milyar 224 milyon 768 
bin lira olduğu tespit edildi.”
Adana, İstanbul ve Konya’daki 
şüphelilerin ise Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ndeki yasa 
dışı bahis siteleriyle anlaşma 
sağlayarak Türkiye’de de oynan-
masına yer ve imkan sağladıkla-
rının, üçüncü kişilere ait banka 

hesaplarının 3 bin-5 bin lira 
arasında değişen miktarlar karşı-
lığında temin edildiğinin sap-
tandığını belirten Yerlikaya, “Bu 
hesapların Mersin’de bulunan 
ofisler aracılığıyla yasa dışı bahis 
sitelerinde kullandırıldığı ve bu 
hesaplarda yaklaşık 200 milyon 
lira işlem hacminin bulunduğu, 
yatırılan paraların Cep-Bank ve 
QR kod yönetimiyle nakde çev-
rilerek çeşitli yöntemlerle yurt 
dışına çıkarıldığı belirlendi.” 
ifadelerini kullandı.
	 Bakan Yerlikaya, açıkla-
masında şu bilgilere yer verdi:
	 “Operasyonlar sonucu, 
ruhsatsız tabancalar, uyuşturucu 
madde ile birlikte 4 otomobil, 9 
villa/daire, 8 arsa olmak üzere 
toplam 245 milyon liralık taşınır/
taşınmaz mal varlığına ve kripto 
varlık hizmet sağlayıcıları ile 
bankalarda bulunan hesapla-
ra el konuldu. Yasa dışı bahis 
oynatanların, bilişim sistemlerini 
kullanarak dolandırıcılık yapan-
ların enselerindeyiz, onlara göz 
açtırmayacağız. Yasa dışı bahis-
çilere karşı operasyonlarımız 
artarak devam edecek.”dedi. / 
AA.

UŞAK’TA GÖZ GÖRE GÖRE CİNAYET…!
Uşak’ın Sivaslı ilçesindeki Oktaş 
firmasına ait şantiyede çalışan 
İsmail Taran’ın kum yığınları 

altında kaldığı, 4 saat boyunca 
müdahale edilemediği, eşi ve 
çocuklarının çabaları sonucu 

kum yığınlarından çıkarıldı-
ğı, kalp masajı yapılarak nefes 
almasının sağlandığı, kaldırıldığı 
Sivaslı Devlet Hastanesi’nde ise 
tüm müdahalelere karşın kurta-
rılamayarak hayatını kaybettiği 
ortaya çıktı.
	 Olay 15.05.2023 tarihinde 
Okka Group bünyesindeki Oktaş 
A.Ş.’ye bağlı Sivaslı ilçesindeki 
taş ocağında meydana geldi. 49 
yaşındaki İsmail Taran’ın işten 
eve gelmediğini gören eşi ve 
çocukları hemen çalıştığı şantiye-
ye geldi. Çöken kum yığınlarını 
görünce elleriyle kumu kazdık-
larında gözlerine inanamadılar. 
Kum yığını altındaki İsmail 
Taran’ın eşi Münevver Taran, 
“şantiyede hiçbir yetkili yoktu. 
Hemen 112 Acil Servis’e haber 
verdik. Kendi çabamızla kum yı-
ğını altından çıkardığımız eşime 
kalp masajı yapıldı, monitörden 
kalp ritim sesi geldi. Hastaneye 
kaldırılan eşimin tüm müdaha-
lelere rağmen hayata döndürüle-
medi. Yani göz göre sanki cinayet 
işlenmişti. İşyerinde hiçbir hayati 
tehlike önlemi almayan, kocamın 
kum yığını altında kaldığını tes-
pit edemeyen ve iş çıkışında da 
bunun farkında olmadan sorum-
suzca hareket eden firma yetkili-
lerinden şikayetçiyim. Bizler ar-
dan 4 saat geçtikten sonra şantiye 
gelip kocamı kum yığınlarından 

çıkarırken, bu işyerinin yetki-
lileri kayıp olan kocamı arama 
zahmetine bile girişmemişler ve 

jandarmaya dahi haber vermeye-
rek büyük bir suç işlemişlerdir. 
”dedi. / Serkan Karayol.
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İYİ PARTİ UŞAK İL BAŞKANINDAN, İSTİFA 
EDEN ÜYELERİNE ZEHİR ZEMBEREK SÖZLER..!

Hafta sonu İyi Parti’den istifa 
ederek CHP’ye transfer olan 
üyelerle ilgili, İyi Parti Uşak İl 
Başkanı Ayşegül Obalı, serzeniş-
te bulunarak; “Gidenler Varmış, 
Varsın Olsun’ mesajı verdi.
	 CHP Uşak Belediye 
Başkan adayı Özkan Yalım’ın 
düzenlediği kahvaltılı toplantıda, 
çoğunluğu İyi Partiden olmak 
üzere partilerine yeni katılan 
yaklaşık 300 kişiye rozetleri takıl-
mıştı. İyi Parti’nin ağır topların-
dan operatör doktor Akif Şanlı, 
milletvekili adayı Tolga Pirincçi 
başta olmak üzere, BBP’den ve 
diğer partilerden CHP adayı 
Özkan Yalım’a destek olmak için 
CHP’ye katılma kararı almışlar-
dı. 
	 Bu gelişmeler üzerine 
İyi Parti Uşak İl Başkanı Ayşegül 

Obalı, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımında, CHP’ye 
katılan üyeleri hakkında ağır ifa-
deler kullanarak veryansın dedi. 
Obalı’nın açıklaması şöyle; 
GİDENLER VARMIŞ VARSIN 
OLSUN…
	 Siyaseti kendi çıkarları 
ve yakın çevresinin çıkarları 
için amaç olarak görenler değil, 
Devlete, millete, topluma hizmet 
için araç olarak görenler dimdik 
yanımızda…
Siyasi çıkarları uğruna her yolu 
mübah görenler, arkadaşının 
kuyusunu kazan, ona omuz 
atanlar değil, arkadaşının ek-
siğini tamamlayan, ona omuz 
veren ahdinde duranlar dimdik 
yanımızda…
Ben olmazsam bu parti, bu dava 
yürümez diyenler değil, ileriye 

götürmek için her fedakarlığa 
göğüs gerenler dimdik yanımız-
da…
Zoru görüp kolaya kaçanlar 
değil, her türlü zorluğa rağmen 
başaracağız diyenler dimdik 
yanımızda…
Kerameti, şahıslarda, güçte, 
parada, şatafatta değil, idealleri 
uğruna hedeflerinden milim sap-
madan istikamet üzere yürümek-
te olanlar dimdik yanımızda… 
Her fırsatta içlerindeki dedikodu, 
gevşeklik fitne fesat hastalığına 
yenik düşenler değil iyiliği doğ-
ruluğu sevgiyi saygıyı kusurları 
örtmeyi şiar edinenler dimdik 
yanımızda…
Genel Başkanımız Sayın Meral 
Akşener ’in deyimiyle..
Biz biliriz ki; ‘Yufka yüreklilerle, 
çetin yollar aşılmaz! Çünkü bu 

yol kutludur, gider Tanrı da-
ğına!’ İYİ Parti   olarak bugün 
açtığımız yol işte öyle çetin ve 
kutlu bir yoldur. Milletin cebine 
elini sokanlarla bu yol aşılmaz. 
Gözünü hırs bürüyenlerle bu yol 
aşılmaz. Vicdanını, nefsine esir 
edenlerle bu yol aşılmaz. Ken-
dini milletten çok sevenlerle bu 
yol aşılmaz. Kişisel hesapların 
peşine düşenlerle bu yol aşılmaz. 
Yalandan, dedikodudan, iftira-

dan medet umanlarla bu yol aşıl-
maz. Bu yol, cesurlarla aşılır. Bu 
yol, erdem sahibi, vicdan sahibi 
insanlarla aşılır. Bu yol; ‘önce 
millet, önce memleket’ diyen-
lerle aşılır! Bu yol, iyilerle aşılır. 
Emin olun, bu yolu hep birlikte 
aşacağız! Ve yolun sonunda mut-
laka başaracağız!’’dedi. / Feyzi 
Davulcu.

ZAFER PARTİSİ UŞAK İL BAŞKANSAVAŞ’TAN 
ADALET TERAZİLİ BASIN AÇIKLAMASI

Zafer Partisi Uşak İl Başkanı Hakan Savaş, Ak 
Parti Uşak Milletvekili ve Uşak eski İl Başkanı 
Av. Fahrettin Tuğrul’un açtığı davada beraat 
ettiğini açıkladı.
	 Zafer Partisi Uşak İl Başkanı Hakan 
Savaş Uşak Adliyesi önünde yaptığı basın açık-
lamasında “Milletvekili Av. Fahrettin Tuğrul’un 
Açtığı dava mahkemeberaat kararı vermiştir. 
Böylece adalet tecelli etmiştir “dedi.
	 Zafer Partisi Uşak İl Başkanı Hakan 
Savaş, Uşak Adliyesi önünde yaptığı basın 
açıklamasınıadalet terazisini temsilen el terazisi 
ile yaptı. Savaş’ın açıklaması şöyle; “Geçtiğimiz 
yıllarda burada bir basın organında çıkan haber 
için gelmiş ve açıklama yapmıştık.
	 Bunun üzerine o sırada Ak Parti Uşak 
İl Başkanı olan Av. Fahrettin Tuğrul hakkımız-
da dava açmıştı. Mahkeme bu davadan beraat 
kararı vermiştir.
	 Biz o gün burada demiştik ki ‘iddialara 
göre burada il başkanı avukat tarafından tehdit 
edilen hakime hanım ağlatılmış vede yeri değiş-
tirilmiştir ‘ demiştik ve bu gün de haklılığımız 
mahkeme kararıyla ortaya çıkmış oldu”dedi. / 
Feyzi Davulcu.
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“ÖNCE UŞAK SİVİL İNİSİYATİF 
PLATFORMU” KURULUYOR

Uşak’ta faaliyet gösteren aktif 
Sivil Toplum Kuruluşlarının Baş-
kan ve yöneticilerinin bir araya 
gelmesi ile oluşturulan, Önce 
Uşak Sivil İnisiyatif Platformu 
kuruluyor. Platform Platformun 
projesini ve koordinatörlüğünü 
TÜKODER Uşak Şube Başkanı 
Egem TV Genel Müdürü Utku 
Demiröz üstlendi.
	 Utku Demiröz, Platfor-
mun nasıl ortaya çıktığını ifade 
ederek şunları söyledi, “Yakla-
şan Yerel Seçim Öncesi Belediye 
Başkan Adayları’na, siyaset ve 
bürokratlara, kamu kurumları 
yöneticilerine, Uşak’ta ki sivil 
toplum kuruluşlarının ve Uşak’lı-
ların taleplerini iletmek ve bu 
taleplerin ileride hayata geçiril-
mesi için onlardan söz almak ve 
takipçisi olmak amacıyla ortaya 
çıktı.”Uşak adına büyük birlikte-
lik” dediği sivil inisiyatif platfor-
mu için tüm STK Başkanlarını 
birebir ziyaret ederek onlarla 
görüşmeler yaptı ve platformun 
kurulması için imzalar topladık” 

dedi.
PEKİ ÖNCE UŞAK SİVİL İNİSİ-
YATİF PLATFORMU NASIL BİR 
PLATFORM AMACI NEDİR ?
Önce Uşak Sivil İnisiyatif Plat-
formu’nun amacı adından da 
anlaşılacağı üzere önceliği Uşak 
olan bir sivil bir inisiyatif platfor-
mu oluşumu olduğunun altını 
çizen Utku Demiröz, “Platform-
da, Uşak’ın sosyal, eğitim, sağlık, 
kültür, çevre, şehircilik, spor 
gibi birçok alanda kalkınması 
için sivil toplum kuruluşları bir 
araya gelerek çalıştay toplantı-
ları düzenleyecek ve kente dair 
birçok kararlar ortaya koyulacak. 
Toplantı neticesinde alınan ka-
rarlar yazılı olarak yayınlanacak 
kamuoyuna sunulacak. Ortak 
bir bildiri haline getirilen karar-
lar, öncelikle Belediye Başkan 
Adayları, milletvekilleri ve siyasi 
partilerin il başkanları ziyaret 
edilerek sunulacak. Özellikle 
Belediye Başkan Adayları’ndan 
ortak akıl ile oluşmuş kararların 
hayata geçirilmesi yönünde söz 

alınacak. Tüm kararlar ortak akıl 
ile kaleme alınacak ve platform-
da yer alan sivil toplum kuruluş-
ları kendi faaliyet alanları ile il-
gili  de taleplerde bulunabilecek. 
Önce Uşak Sivil İnisiyatif platfor-
mu tamamıyla sivil inisiyatif ile 
kurulmuş olup, platform adına 
herhangi bir siyasi açıklama ya-
pılmayacak. Platform üyesi Sivil 
Toplum Kuruluşları Başkanları 
ya da içlerinden seçilen başkan 
ve yönetim üyelerinden oluşan 
bir ekip tüm STK’leri temsilen 
platform adına siyasetçileri, 
bürokratları ve gerekli görülen 
kurumları ziyaret edecek.
	 Platform, herhangi bir 
resmi statüsü olan bir kuruluş 
olmamakla beraber istenildiği ve 
gerekli görüldüğü anda dileyen 
dilediği zaman platformdan 
şartsız ve gerekçesiz olarak ayrı-
labilecek. Ya da platform taleple-
rin hayata geçirilmesinin takibi 
açısından devam edebilecek. 
Platform için imzası olan, isimler, 
Uşak için gönüllülük esasına da-
yalı gecesini gündüzüne katarak 
çalışan sivil toplum kuruluşları-
nın başkan ve yöneticileri olarak 
Uşak’ın yararına çalışmalar 
yürütecek ve Uşak’ta ortak aklı 
ortaya koyacak olan ‘Önce Uşak 
Sivil İnisiyatif Platformu’nu des-
tekleyecek” dedi.
	 Uzun zamandır böyle bir 

sivil birliktelik projesini haya-
ta geçirmek istediğini belirten 
Demiröz “ bizler Uşak’ta faaliyet 
gösteren STK ve meslek odaları 
başkanları olarak memleketimiz 
ile ilgili konularda bir araya 
gelerek ortak kararlar almak ve 
bu kararları siyasetçilere, bürok-
rat ve kamu yöneticilerine ve 
yetkili mecralara uygulatmak ve 
öneriler sunmak  istedik bu amaç 
doğrultusunda hiçbir ideolojik, 
siyasi ve etnik ayrım yapmadan 
tüm STK’ler bu büyük birlik-
teliğe davet ettik. Siyaset üstü 
ve memleketin hayrına olan bu 
projeyi Sağ olsunlar hepsi kabul 
ettiler” dedi.
STK LARI ZİYARET ETTİ 
	 Utku Demiröz teşekkür-
lerini ilettiği gezilerini paylaşır-
ken; “Uşak Çölyak PKU El Ele 
Derneği Başkanı Ömre Ümran 
Aydın’ı ziyaret ettim. Çağdaş 
Yaşamı Destekleme Derneği 

Uşak Şubesinin,  Diyabetliler ve 
Uşak Kulalılar Derneği Başkanı 
Sercan Bozer’i, İlim Yayma Cemi-
yeti Başkanı Dr. Zafer Aydın ve 
yönetim kurulu üyelerini,  Kent 
Konseyi Başkanımız Mehmet 
Kurnaz’ı, Uşak Verem Savaş 
Derneği Başkanı İsmail Köle’yi,  
Şeker-iş Sendikası Başkanı Hü-
seyin Toktaş, Türkiye Sakatlar 
Derneği Uşak Şube Başkanı Salih 
Küçük’ü, Engelliler Sevgi Ku-
lübü Başkanı İbrahim Ertuğrul 
ve Kent Konseyi Engelli Meclisi 
üyeleri Engel Tanımayanlar 
Derneğini, şak İmam hatipliler 
Derneği, Ertuğrul Gazi Eğitim 
Gençlik Derneği ve Fetih Gençlik 
Merkezi Başkanı’nı, Serbest Mu-
hasebeci Mali Müşavirler Odası 
Başkanı Mustafa Mıdık’ı, Uşak 
Mimarlar Odası Başkanı Bilge 
Sevinç Ergenay’ı ziyaret etti. / 
Feyzi Davulcu.

UŞAK’TA 4 BİN 568 SENTETİK 
UYUŞTURUCU ELE GEÇİRLDİ

	 Uşak Emniyet Müdür-
lüğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan operasyon la 4 bin 
568 sentetik ecza ele geçirildi. 1 
kişi tutuklandı. 
	 Uşak Emniyet Müdür-
lüğü tarafından yapılan payla-
şımda şu ifadelere yer verildi, 
“ Uşak Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğümüzce uyuş-
turucuyla mücadele kapsamın-
da gerçekleştirilen operasyon-
da; 4.568 adet Sentetik Ecza ele 
geçirilmiştir,  Bahse konu ope-
rasyonlarla ilgili yakalanan ve 
hakkında“Uyuşturucu Madde 
Ticareti” suçundan yasal işlem 
yapılan 1şüpheli sevk edildiği 
adli mercilerce tutuklanmıştır” 
denildi. / AA.
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UŞAK’TA SANDIK GÖREVLİSİ OLACAK 
MEMUR NE KADAR ALACAK

31 Mart 2024 yerel seçimlerine aylar 
kala siyasi partilerin belediye baş-
kan adayları belirlenmeye ve seçim 
çalışmaları hız kazanmaya başladı. 
Yüksek Seçim Kurulu, seçimde 
görev alacak sandık kurulu başka-
nı, memur üyeler ve bina sorumlu-
larının alacakları ücretleri açıkladı. 
Uşak’ta sandık kurulu başkanı, 
memur üye, bina sorumlusu olacak-
ların ücretleri de belli oldu.
31 Mart 2024 yerel seçimlerine 
aylar kala siyasi partilerin belediye 
başkan adayları netlik kazanmaya 
başladı. Seçim çalışmaları da tüm 
hızıyla devam ediyor. Seçim gü-
venliğinden sorumlu olan Yüksek 

Seçim Kurulu herhangi bir sorun 
yaşanmaması için hazırlıkları sür-
dürüyor.
Siyasi partilerin sandık temsilcileri-
nin yanı sıra YSK tarafından belirle-
nen memurlar sandık güvenliği için 
görev başında olacak. Sandık kuru-
lu başkanı, memur üyeler ve bina 
sorumluları olarak 3 farklı görevli 
bulunacak. Milyonlarca seçmenin 
oy kullanacağı 31 Mayıs Pazar günü 
görev alacak kişilere verilecek ücret 
belli oldu.  Sandık kurulu başkanı: 2 
bin 947 TL Memur üye: 2 bin 088 TL 
Bina sorumlusu: 2 bin 936 TL olarak 
belirlendi. / Serkan Karayol.

BAŞKAN ÇAKIN VE MİLLETVEKİLİ GÜNEŞ 
KADINLARIN SORUNLARINI DİNLEDİ

	 Uşak Belediye Başkanı 
ve Ak Parti Belediye Başkan ada-
yı Mehmet Çakın, Ak Parti Uşak 

Milletvekili İsmail Güneş,  Uşak 
Belediyesi Kadın Koordinasyon 
Merkezi (UKAMER) bünyesin-

de bulunan kadınlarla bir araya 
geldi. 
	 Belediye Başkanı Meh-
met Çakın ve  Milletvekili İsmail 
Güneş kadınlara karanfil dağıtıp 
birlik beraberlik çağrısı yapıp 
başkan adayı Mehmet Çakın’a 
desteklerini istediler.
	 Kadınların sıkıntılarını 
dinleyen Başkan Çakın, “’Ak Par-
ti Uşak Milletvekili İsmail Güneş 
İle birlikte Kadın Koordinasyon 
Merkezi (UKAMER) bünyesinde 
gerçekleştirilen evlilik okulu, ilk 
yardım kursu, atölye çalışmaları 
gibi pek çok etkinlikten faydala-
nan kadınlarımız ve çiftlerimiz 
ile bir araya geldi.
	 Mehmet Çakın; “En gü-
zel yanımız, birlik ve beraberliği-

mizdir. Hemşehrimizle şehrimiz 
için istişarelerde bulunmaya 

devam ediyoruz” dedi. / Feyzi 
Davulcu.
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

ÇAKIR ECZANESİ	
KEMALÖZ MAH.ATATÜRK BULVARI NO:143/A ÖZEL 
KEMALÖZ ÖZTAN HASTANESİ YANI
224 60 69

AKDAĞ ECZANESİ
FATİH MAH. İSKENDER CAD. NO:46/A MASAL DİYARI 
PARKI KARŞI ARALIĞI. MASAL DİYARI SAĞLIK OCAĞI 
YANI.
216 26 76

GÖKSEL ECZANESİ
MEHMET AKIF ERSOY MAH.SEHIT ISMAIL ÇETIN 
CAD.SIFA SOK.NO:21 USAK
215 40 04

01 ŞUBAT 2024

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ HAFTALIK 
DEĞERLENDİRMESİNİ YAPTI

Uşak İl Millî Eğitim Müdürü, Halil Yücel, müdürlük 
bünyesinde görev yapan müfettiş, okul müdür ve 
müdür yardımları ile haftalık değerlendirme toplantısı 
yaptı.
	 Uşak Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından koyla 
alakalı yapılan paylaşımda şu ifadelere yer verildi, “İl 

Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Halil Yücel başkan-
lığında, il müdürlüğümüz bünyesinde görev yapan 
eğitim müfettişleri başkanı, müdür yardımcıları/şube 
müdürleri ve hukuk birim sorumlusu ile haftalık değer-
lendirme ve koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi” 
denildi. / Serkan Karayol.
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.
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OLİMPİK YÜZME HAVUZU ŞAMPİYON 
ÖZEL SPORCULARIN MESKENİ OLDU 

Uşak Belediyesi tarafından 
yapılan Şehit Mehmet Kara Yarı 
Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu;  
özel gereksinimli genç yüzücü-
lerin tercihi haline geldi. Yüzme 
dalında ulusal ve uluslar arası 
başarı kazanan özel sporcuların 
da antrenmanlarını yürüttüğü 
tesis;  başarının ortak mimarla-
rından oldu. 
Derece yapan yetenekli sporcu-
lar; son zamanlarda gösterdikleri 
başarılarla kentimizi gururla 
temsil ediyor. Antrenmanlarını 
aksatmayan ve gösterdikleri 

azimle antrenörlerin de takdirini 
kazanan genç sporcular; Uşak’ın 
adını tüm dünyaya duyurmayı 
ve Dünya Şampiyonluğunu he-
defleyerek bu gururu hep birlikte 
yaşamayı arzu ediyor.
Otizm Milli Takımına Girmeyi 
Hak Kazandı
Antalya’da düzenlenen Türkiye 
Özel Sporcular Spor Federasyo-
nu Türkiye Yüzme Şampiyona-
sı’nda Türkiye birincisi olan 15 
yaşındaki Bilge Kağan Yılgın; 100 
metre kurbağalama, 200 metre 
karışık, 100 metre serbest, 100 

metre kelebek, 800 metre serbest, 
400 metre serbest ve 200 metre 
serbest stillerinde otizm milli 
takım barajını geçerek elde ettiği 
derece ile milli takıma girmeye 
hak kazandı.
	 Bilge Kağan Yılgın, “Bu 
sporun bende çok ayrı bir yeri 
var. Uşak Belediyesi’nin yapmış 
olduğu Şehit Mehmet Kara Yarı 
Olimpik Kapalı Yüzme Havu-
zu’nda çalışmalarımızı gerçek-
leştiriyoruz. Uşak Belediyesi 
bu tesisi açarak ve beni de spor 
kulübü bünyesine katarak bana 
en büyük yardımı sağladı. Başa-
rımda Uşak Belediyesi’nin büyük 
bir payı var” dedi. Tesisi haftada 
6 gün kullandığını belirten Yılgın 
özgüven ve disiplin içerisinde 
çalıştığını; tesisteki hocalarından 
çok şey öğrendiğini ifade etti.
Masal Kendi Masalını Bu Ha-
vuzda Yazdı
	 Denizli’de gerçekleşen 
Türkiye Yüzme Federasyonu 12 
Yaş Ulusal Gelişim Projesi Tür-
kiye Şampiyonası’nda, Türkiye 
onuncusu olan 12 yaşındaki 
Masal Su Alak üstün başarısı ile 
Milli Takım seçmelerine de hak 
kazandı. Alak; 50 metre serbest 
A4 barajını, 50 metre kelebek A3 
barajını, 100 metre serbest A3 
barajını, 400 metre serbest A2 
barajını geçerek altın madalya 
sahibi oldu. 
	 Küçük yaşta büyük ba-
şarılar yakalayan Masal Su Alak; 
“Başarılarım sayesinde burada 
olduğum için çok mutluyum. 
Uşak Belediyesi Spor Kulübün-
deyim, antrenmanlarımı da bu 
tesiste yapıyorum. Önceden 
bana yetersiz gelen bir havuzda 
çalışma yapıyordum ama yarı 
olimpik havuz açıldığından beri 
daha güzel ve verimli çalışabi-

liyorum. Geleceğimize katkıda 
bulunan herkese teşekkür ede-
rim. Yeni hedeflerim milli takıma 
girmek ve sonrasında yurt dışına 
çıkmak.” ifadelerini kullandı. 
Antrenörleriyle adeta abi kar-
deş gibi olduklarını vurgulayan 
Alak; “Açıkçası yaşadığım şehir-
de böyle bir tesisin olması benim 
için büyük bir şans. Bu tesis 
sayesinde ben sınırlarımı yeni-
den keşfettim. Bu imkânı bizlere 
tanıyan belediyemize gerçekten 

çok teşekkür ederim.” dedi.
Özel Sporcu Karahan Uşak’ın 
Gururu Oldu
	 Antalya’da düzenlenen 
Türkiye Özel Sporcular Spor 
Federasyonu Türkiye Yüzme 
Şampiyonası’nda Down Send-
romlu kategorisinde Türkiye 
dördüncüsü olan Mehmet Fatih 
Karahan da; 50 metre, 100 metre, 
200 metre serbest ve 50 metre 
kelebek stillerinde başarıyı yaka-
ladı. / Feyzi Davulcu.


